
ALLIGATOR CS, s.r.o. Praha 9 • Tel. +420 284 811 050 • Mobil +420 602 424 639 • info@alligator.cz • www.alligator.cz

1992 | 2017
25 let v ČR

Letní oslavy pokračují!

Pivo nejen pro chlapy.

To, že kvalita výrobků ALLIGATOR se 
značkou "MADE IN GERMANY" nemusí 
být vždy drahá, již víte.

Proto jsme pro vás v rámci našich naroze-
ninových oslav připravili další prodejní 
akci. K tradičním profesionálním němec-
kým výrobkům pro malíře a stavebníky 
dostanete letní pěnivé osvěžení od 
oblíbeného českého pivovaru Svijany. 
Dvoulitrové plechovky nejen pro chlapy, 
ale i pro poctivé řemeslníky.

A pro ty ještě více pracovité tu máme rov-
nou pětilitrové párty soudky Svijanského 
knížete, znalci si jako alternativu mohou 
vybrat nefiltrovaný speciální Kvasničák.

•Při koupi jakýchkoliv interiérových 
produktů ALLIGATOR obdržíte za 
každé 3.000,- Kč bez DPH
1 balení Svijanského mázu

•Při koupi jakýchkoliv fasádních
produktů ALLIGATOR obdržíte za
každých 5.000,- Kč bez DPH
1 balení Svijanského rytíře.

Produkty zařazené do akční nabídky, obchodní podmínky, platnost akce a další informace najdete na zadní straně letáku a na našich webových stránkách.

•Při koupi jakýchkoliv interiérových nebo
fasádních produktů ALLIGATOR obdržíte
za každých 12.000,-Kč bez DPH
1 soudek Svijanského knížete
nebo Kvasničáku dle vašeho výběru.

I když jsme čtvrtstoletí obchodním zastoupením
německého výrobce, tak jako česká rodinná
firma podporujeme tuzemské výrobce.




